
Fakulteti i Shkencave Juridike

Viti: I Semestri: I Vendi: Amfiteatri 1
Jurisprudencë dhe 

Kriminalistikë dhe 

Dita E hënë E martë E mërkurë E enjte E premte Shpjegim
 

 

Doc.Dr.Guximtar 

Rushani
Msc. Kujtesa Gega Msc.Diellza Lena Ass. Saranda Hani

Leksione Amf 1 Seminare Amf 1 Seminare Amf 1 Seminare Amf 1

Doc.Dr.Semra Bujari
Prof. Dr. Armen 

Kadriu;
Msc.Erjona Dauti Doc. Dr.Dorian Leka Prof.Dr.Luçiano Boçi

Seminare Amf 1 Leksione Amf 1 Seminare Amf 1 Leksione Amf 1 Leksione Amf 1

 Prof.Dr. Lutfie Çota

Leksione

Deri më 14:30

Shkrim Akademik

Prej më 13:30

Prej më 11:15

Deri më 12.45

Sociologjia e së 

Drejtës

Hyrje në Ekonomi dhe 

Biznes

Prej më 09:30

Deri më 11:00

Gjuhë Angleze I

Hyrje në të Drejtë

Shkrim Akademik
Sociologjia e së 

Drejtës

Gjuhë Angleze I Hyrje në të Drejtë

Hyrje ne ekonomi 

dhe biznes



Fakulteti i Shkencave Juridike

Viti: II Semestri: III Vendi: Amf.II Jurisprudencë

Dita E hënë E martë E mërkurë E ejnte E premte Shpjegim
 

 

Msc. Edona Amiti Abaz
Prof.Dr.Sejfulla 

Osmani
Msc.Abidin Trena

Seminare Leksione amf2 Seminare amf 2

Prof. Dr. Lutfije Çota Msc.Abidin Trena Msc.Kujtesa Gega Prof.Dr.Emin Useini Ass.Saranda Hani

Leksione amf 2 Seminare amf 2 Seminare amf 2 Leksione amf 2 Seminare  301

Prof.Dr.Mersim Maksuti Doc.Dr.Dorian Leka

Leksione amf 2 Leksione amf 2

Fakulteti i Shkencave Juridike Kriminalistikë dhe Detektiv

Viti: II Semestri: III Vendi: Amf.II

Dita E hënë E martë E mërkurë E ejnte E premte Shpjegim

Msc.Edona Amiti Abaz Msc.Albidin Trena

Seminare Seminare

Prof. Dr. Lutfije Çota Msc.Abidin Trena Msc Kujtesa Gega Prof.Dr.Emin Useini Msc.Albina Berisha

Leksione Seminare Seminare Leksione Seminare

Prof.Dr.Mersim Maksuti
Prof.Dr.Dashmir Nasufi

Prof.Dr.Driton Haruni
Doc.Dr.Dorian Leka

Leksione Leksione Leksione

Deri më 14:30

Deri më 12:45

Prej më 13:00

E Drejta Administrative Viktimologji
Mardhënie 

Ndërkombëtare

Viktimologji

Prej më 09:30

E Drejta Penale

Deri më 11:00

E Drejta 

Administrative

Prej më 11:15

Gjuhë Angleze III Gjuhë Angleze III

Mardhënie 

Ndërkombëtare

E Drejta Penale

Mardhënie 

Ndërkombëtare

Gjuhë Angleze III E Drejta Penale E Drejta e Punës

E Drejta 

Administrative

Deri më 14:30

Prej më 13:00

Prej më 11:15

Deri më 12:45

Gjuhë Angleze III

E Drejta Administrative

Prej më 09:30

Deri më 11:00

E Drejta e Punës

E Drejta Penale

Marëdhënie 

Ndërkombëtare



Fakulteti i Shkencave Juridike

Viti: III Semestri: V Klasa 301 Jurisprudencë

Dita E hënë E martë E mërkurë E ejnte E premte Shpjegim
 

 

Msc.Erjona Dauti
Doc.Dr. Senada Laçka

Msc.Albina Berisha Msc.Diellza Lena

Leksione 301 Leksione 301 Seminare 301 Seminare 301

Doc.Dr.Guximtar Rushani
Doc.Dr.Guximtar 

Rushani
MSc. Abidin Trena Msc.Erjona Dauti

Leksione 301 Leksione MindSpace Seminare  Mind Space Seminare 301

Prof.Dr.Sejfulla Osmani Prof.Dr.Emin Useini

Leksione 301 Leskione 301

Fakulteti i Shkencave Juridike
Viti: III Semestri: V Klasa 301 kriminalistikë

Dita E hënë E martë E mërkurë E ejnte E premte Shpjegim

Msc.Erjona Dauti
Doc.Dr. Senada Laçka

Msc Albina Berisha Msc.Diellza Lena

Seminare 301 Leksione 301 Seminare 301 Seminare 301

Doc.Dr.Guximtar Rushani Msc.Albina Berisha
Prof.Dr.Dashmir Nasufi 

Prod.Dr.Driton Haruni
Msc. Erjona Dauti

Leksione 301 Seminare Leksione Seminare 301

Prof.Dr.Sejfulla Osmani Prof.Dr Emin Husini

Leksione 301 Leksione 301

Kriminologji

Deri më 14:30

Deri më 12.45

Prej më 13:30
E Drejta Procedurës 

Penale

Sisteme Politike 

Moderne

Deri më 11:00

Prej më 11:15

OJQ dhe Shoqëria Civile

Informatika dhe 

Veprat Penale 

Kompjuterike

Informatika dhe 

Veprat Penale 

Kompjuterike

E Drejta Procedurës 

Penale

Prej më 09:30

Kriminologji
Sistemet Politike 

Moderne

OJQ dhe Shoqëria 

Civile

Kriminologji

E drejta e 

Procedurës Penale

E Drejta Familjare 

dhe Trashëgimore

Sisteme Politike 

Moderne

Sisteme Politike 

Moderne

Prej më 09:30

Deri më 11:00

Deri më 14:30

OJQ dhe Shoqëria 

Civile

Prej më 13:30

Prej më 11:15

Deri më 12:45

OJQ dhe Shoqëria Civile
E Drejta Familjare 

dhe Trashëgimore

Kriminologji
E drejta e 

Procedurës Penale


